**I**trum anima unita sit  
mediante grā. sic s. tamq;  
medio disponit p̄ in quo. et  
p̄ qm̄ t̄ caro medi⁹ ḡ anime  
p̄ qm̄. ut totam n̄ disponit  
ad unionem.

**I**trum simile tempore fuit  
vino datus et carnis et ame-  
r sic f. 6. et a. mult. sed dan-  
d. q. simile fuit caro. simile ma-  
ta caro. sicut dei ubi caro. Idem  
Ie. noui facet dominus et c. Si in-  
pus immuta simile anima carni  
qm utrumque datus. ut due  
exiit p. vel plenarius hinc ei-  
set distincta. q. no agriunt do-  
s vnum tamen pcessit alium n-  
ut carnis receptione p. p. ale-  
missio. tandem utriusq; cu-  
vbo vmo.

**Q**uod vnde  
dicitur utrum beata igitur sit  
ficiata sicut in mundo. **S**ic  
e scis. q[uo]d in eximia. s[ed] ex multis  
figuris scripture. sic inscriftio  
cione tabernaculi. sicut et inde  
dicacione templi. s[ed] et immar  
che inq[ui] ponenda erat utma  
h[ab]itus mamma. **S**ed ex fine sci  
ficacionis. que ad h[ab]itum ut ab  
detencione x[risti] m[er]itis. s[ed] am  
bulans in una in magna. s[ed] h[ab]  
p[ro]p[ter]ne igitur mihi fecit. s[ed] ex  
materna dignitate. q[uo]d ad h[ab]itum  
decebat ut d[icit]ur annib[us]. ut ea p[re]u  
ritate uiceret. q[uo]d maiore d[icit]ur neq[ue]

*l'autre pour*

et en studio aurore. et non possut de  
fut testis à moi. qui s'assez n'avo  
cette. et ce n'avo n'avo. et n'avo pas  
que ce si n'avo confidé ce n'avo n'avo  
d'au. et ce b'fingl' - b'fingl' ghe le n'  
vadepot n'avo ette. qu'au n'avo pas  
et n'avo pas. b'fingl' n'avo pas. b'fingl'  
au n'avo pas. et n'avo pas. b'fingl'  
fut. et ce b'fingl' n'avo pas. b'fingl'

~~750.5~~

१०५

intitul. plo.

intell. Non tū sicut sc̄ificata  
an̄ animacionē. S p̄ q̄ n̄ s̄c̄  
cepti est p̄tū n̄ aia. nec sūm  
redemptionē indigiss. Sta-  
tū aut̄ p̄ sc̄ificata sūt. Lcc.  
xxviii. Ab initio. i statim p̄ in-  
icium conceptionis n̄z indei-  
psia. et an̄ selā cāta sūm. z. c.  
**Q**uis sūt eccl̄i illi sc̄ifi-  
cationis. ¶ Eccl̄i tres hūm  
s culpe originalē expiacionē.  
bit̄ insulionē sonitus resti-  
onē. ita s q̄ nō poss̄ indina-  
re ad ad p̄tū. q̄m n̄s s̄ eccl̄i  
manet. sic li. ar. msc̄is p̄fō.  
gle te ne peccet. io z xp̄at̄  
tubo ardenti hūti ignem sine  
abuſione.

¶ **Q**uis sicut effusus scde scia  
ficacionis s incepione filij  
dei. ¶ pmissis addidit h scia  
ficatio dno. s omnimoda sci  
entia extinctio qntu ad pri  
orius h quidam negent tñ vñ  
ct. Tunc n ut minuit **D**a?  
n vñgines purgatae sunt ad ea  
puritatem q sufficeret pti ab  
ea supande in cor x. s in illa  
michi sunt desomire gñ n vñma  
tre s Addidit t Afirmacioni i  
bono. ita q q pñs potuit no  
petare. iam qñ n possi pœa  
re. s h ex confirmatione gñ. s  
Inhucatio tñ filij. n. mñibus om  
nibz pdct duos effusus addidit.

et en recte ex uno, sed si sit uno super  
recte fuit ex uno ex uno pro colligat p. q. s.  
est sit apud puerum fuit. non est p. q.  
tis & quod fuisse recte ut en nemo ex peco  
mudatur, si d. t. s. & s. b. p. leg. n. m. e.  
dubius quoniam multo excellere non sit certe.

C. et q. fomes p. q. p. m. fatus romas p.  
en q. t. spes p. q. q. m. fatus ne c. p.  
tumaret q. ab recte confit u. alii hinc  
legatis nos c. Actu corre posse u. i. v. c.  
d. p. q. q. & s. fatus fomes illa  
omnibus

**F**q; om̄s dispōnes quibz somes  
nē em̄ iſſeris erat iblare ſit  
Ex̄ de reliquias morbi. **f** d̄ ſu  
d̄ dicatio ad diuinā tra q; z luctis  
uſibz huāmis eam aptari eſan  
poſſibile y ſlo d̄ pta clauſa. **Ez**  
**V**trum b̄a uirgo ad icep  
tioñ filii ad acte co opata ſit.  
b. huiꝝ om̄a q; n̄ca ūt adma  
tri ppetate. Pbit. ii. n̄m ad  
iceptum filiū diſponitam. It ſom  
itum z diuacom̄ tens icepta ad  
q; quidem requir̄ qđa uitus ager  
b. impfca. Sz quo ad effigiam  
pincipalem q; eit m̄ ppare m̄dor  
cio z organizacio et bi? ſolus  
fp̄ ſc̄ ſuū efficientis huiꝝ z  
ip̄a tñ ſuū po<sup>e</sup> paſſione ſicut  
z Alio m̄ter r<sup>e</sup> ſenit uirilis

**V**erum ista dcepo fuit filii  
**S**r*n*us fuit simpe & mira-  
culosa qu ex iurture suprili,  
**A**ccidit qu tu fuit filius qu ex p*m*-  
tria & exp*ar*atum*is* sanguinib-  
vit*is* iur*gi*nis ut d*icitur* da? **S**ang*ue*  
**i**n*m*ilis in*m* est glorios*s* & ph*o*  
fuit & sumul t*u*z dcepo et v*ino*  
alias filius dei no*p*t d*icitur* d*cep*  
*s*. d. 7. q. a.

**T**rium caro & sacrificione  
indigunt. q. sic q. f. ma. uile-  
tum de sed vit. ubiq. uirgine  
fuit pecto ob noxia sic et reliq.  
uirginis caro. q. nñ ad rpnm er-  
clusum pactu nictolu Edicta F.

250 sp farrē bre vīdā p̄dclēcōr flūr fāfīcētōb̄ aq̄ q̄ fīc p̄.  
In fāfīcē c̄ q̄ fīc p̄lēcē tūc̄ i fāfīcē clāf̄ s̄ rēmānē  
fomes idmās ad p̄d̄ q̄d̄ le mort a vē. Sed i fāfīcē  
ex utō nō rēmānē fomes f̄ q̄d̄ idmās ē ad mort le. f̄  
en rēmānē tēlācōr fomes ad vē. f̄ u. tē p̄. i. 16. aq̄. 17.  
qui p̄d̄ actualē hūc̄, nō q̄d̄ mort le. f̄ vē. sed i bēd̄ o  
tēlācōr fomes odo Abela fuit. q̄ p̄ ad vē. rēmānē  
q̄ p̄ d̄ 8 fāfīcētōb̄ ē nō tēn rēp̄fīt mort illūcōr  
i p̄d̄. f̄ ē i alīs offīcētōb̄ hūc̄, ut ut q̄d̄ f̄t̄ ēt̄ p̄d̄  
cōr a nōl̄ uḡ tēcūp̄fīt̄ p̄t̄.

Italo

۸۹

3. noȝ abilloȝ þ hūȝ nȝ

A

**T**uom⁹ xp̄c dicit⁹ sc̄ifica  
tus. **R.** Sc̄ificati d⁹. s. ut n̄ d.  
sc̄o sc̄m facere et sic p̄uare  
dēm it⁹ carni. s. amīne nega  
rē solūm p̄e neūt m̄. s. ub de  
sc̄o sc̄orem face. s. sic it⁹ p̄ n̄  
intensiuē s. extensiuē q̄ post  
incarnationē plib⁹ modis est  
sc̄as. s. sc̄itate cāta et incāta  
h tū p̄iam nō auger. 225